Муниципа-llьное общеобразоватеJIьное у{реждение
кСредняя общеобразовательная школа имени И.Е.Кулакова>

с. Приуральское

прикАз

от 20.09. 2022r jt 132(2)

Об организации работы комиссии
по противодействию коррупции

В соответствии с Федера.ltьньпл зzжоном от 25.Т2.2008 г. NЬ 27З - ФЗ
кО противодействии коррупцииD, с целью предотврtшцения, пресечения корр1тIционнЬD(
правоIIарушений, соблподения норм t}нтикорругrционного законодательства В

деятельности МОУ (СОШ) с. Приуральское

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МОУ кСОШ> с
Приура-шьское в следlтощем составе:

IIредседатель
комиссии:

rIитель русского языка и

Завед}тощий

Ветошкина Марина,Щаниловна Уборщик сrryжебньrх
помещений

2. Возложить ответствеЕность за размещение информации на шкоJьном
сайте на Тырбылеву Л.А.., лаборанта кабинетов физики - химии

З. Утвердить регламент работы комиссии по противодействию коррупции в
школе.

4, Членаlrл антикорруIIционной комиссии обеспечить предоставление информации О

директором школы (приказ от

Степаненко Татьяна Леонидовна Зам. директора гrо УВР

хозяйством

реализации мероприятий
02.09.2022 г. Nч 1 20(2).

5. Контроль за исполнением

Щиректор

С приказом ознакомлены:

Степаненко Т.Л. l
в.Е.
г.п.

Вихляева Н.И.
ветошкина М

гIо плану,

за собой

Чапина

л.А. l

Перова Валентина Егоровна
,Щёмина Галина Павловна

Вихляева Надежда Ивановна

п*\-12 ч